MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 07/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  ADMINISTRAÇÃO,  GERENCIAMENTO  E
FORNECIMENTO DE DOCUMENTOS DE LEGITIMAÇÃO, NA FORMA DE CARTÃO COM CHIP,
PARA SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALMOURÃO, DESTINADOS À AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS CREDENCIADOS.

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SALMOURÃO,  na  pessoa  do  senhor  Presidente,
Vereador FERNANDO ROÇATO, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste nos autos
do  Processo  de  Dispensa  de  Licitação sob  o  n°  07/2022,  para  o  objeto  referido  em epígrafe,
considerando o disposto no § 3° do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, manifestar o interesse
na obtenção de propostas adicionais de eventuais interessados pelo prazo de três (03) dias úteis a
contar desta publicação.

Por fim, informa que as empresas interessadas podem manifestar seu interesse
por meio de envio de proposta (modelo abaixo) no e-mail camara@salmourao.sp.leg.br até o
dia 27/10/2022.

Ao enviar a proposta a empresa declara que atende todos os requisitos do Termo de
Referência.

Salmourão, 21 de outubro de 2022

FERNANDO ROÇATO
Presidente da Câmara

Rua Prof. Roberto Hottinger, 70 – CEP: 17720-000 – tel: (18)35571285 –
portal: www.salmourao.sp.leg.br – e-mail: camara@salmourao.sp.leg.br